
                                  Zarządzenie Nr 78 /2021                                   
Wójta Gminy Żelazków

                               z dnia 20 października 2021 r.

                    w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 
                                                      w Gminie Żelazków

Na  podstawie  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie  ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.  ) oraz  rozdziału II pkt 1 
i  4  załącznika  do Uchwały Nr XXVI/254/2017  Rady Gminy Żelazków z dnia 26 lipca  
2017 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Żelazków  oraz  szczegółowych  warunków  jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje:

§ 1

Ze  składu  osobowego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Żelazków,  powołanego 
Zarządzeniem  Nr  101/2017  Wójta  Gminy  Żelazków  z  dnia  28  września  2017  r.  ze  zm. 
odwołuje się:
1)  Pana  Sylwestra  Paducha  -  dzielnicowego  Zespołu  Prewencji  Komisariatu  Policji  
w Stawiszynie - na wniosek Komendanta Komisariatu Policji w Stawiszynie.

§ 2

Do  składu  osobowego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Żelazków,  powołanego 
Zarządzeniem  Nr  101/2017  Wójta  Gminy  Żelazków  z  dnia  28  września  2017  r.  ze  zm. 
powołuje się:
1)  Pana  Krystiana  Łaźniaka  -  dzielnicowego  Zespołu  Prewencji  Komisariatu  Policji  
w Stawiszynie -  na wniosek Komendanta Komisariatu Policji w Stawiszynie.

§ 3

Po  uwzględnieniu  zmian,  o  których  mowa  powyżej,  skład  osobowy  Zespołu 
Interdyscyplinarnego określony  pierwotnie  Zarządzeniem  Nr  101/2017  Wójta  Gminy 
Żelazków z dnia 28 września 2017 r. ze zm. jest następujący:
1) Pani Agnieszka Duszczak - starszy pracownik socjalny w  Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej; 
2) Pani Kinga Zawadzka - starszy specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Żelazkowie;
3)  Pani  Małgorzata  Wałęsiak  -  pielęgniarka  w Zakładzie  Podstawowej  i  Specjalistycznej 
Opieki  Zdrowotnej  w Żelazkowie  Anna Roga,  Janusz Olek oraz przewodnicząca  gminnej 
komisji ds. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w Żelazkowie;
4)  Pani  Anna  Cieślak  -  pedagog  szkolny  w  Zespole  Szkół  im.  Marii  Dąbrowskiej  
w Russowie;
5) Pani Anna Roga - kierownik Zakładu Podstawowej i Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej w 
Żelazkowie Anna Roga, Janusz Olek;
6)  Pan Andrzej Zajdel - dzielnicowy Zespołu Prewencji w Żelazkowie;
7) Pan Krystian Łaźniak - dzielnicowy Zespołu Prewencji w Żelazkowie;
8) Pan Dariusz Jabłoński - kurator sądowy ds. dorosłych Sądu Rejonowego w Kaliszu;



9)  ksiądz  Eugeniusz  Walczak  -  proboszcz  Parafii  Niepokalanego  Poczęcia  NMP  
w Goliszewie;
10) Pani  Elżbieta Fingas - Waliszewska - Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kaliszu.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żelazkowie.

§ 5

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
     

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Sylwiusz Jakubowski


